[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

    22 февраля 2018 года
№ 7/42
г. Шилка

О деятельности  Контрольно-счетной палаты муниципального района  «Шилкинский район» в 2017 году
Рассмотрев представленный председателем Контрольно-счетной палаты Бочковой Н.А. отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Шилкинский район» в 2017 году и руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», статьей 20  Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

1.Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального района «Шилкинский район» в 2017 году (прилагается).
2.Опубликовать отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты в газете «Шилкинская правда».

 Председатель Совета
муниципального района                                                                       С.Г. Швец
PAGE
1

_1059475422.doc
[image: image1.png]